[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	МĂН УЛХАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«___»___________200     №

Мăн Улхаш ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕАЛГАШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             РЕШЕНИЕ

   от «_____» ___________200   №___

село Большие Алгаши

О внесении изменений

в Решение Собрания депутатов

Большеалгашинского  сельского

поселения  Шумерлинского района «О  бюджете

Большеалгашинского  сельского  поселения

Шумерлинского  района на 2008 год»

Собрание депутатов  Большеалгашинского  сельского  поселения

Шумерлинского района решило:

1.Внести в Решение Собрания депутатов Большеалгашинского  сельского  поселения Шумерлинского района от 10 декабря 2007 года № 29/1 «О бюджете Большеалгашинского  сельского  поселения Шумерлинского района на 2008 год» следующие изменения :

1.1.Часть 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет Большеалгашинского  сельского  поселения  Шумерлинского района на 2008 год по расходам в сумме 2071,4  тыс.рублей, в том числе осуществляемых за счет доходов от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности – 82,2 тыс. рублей, по доходам – 2071,4 тыс. рублей, в том числе собственные налоговые и неналоговые доходы – 1057,2 тыс. рублей, доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, получаемые бюджетными учреждениями, находящимися в ведении главных распорядителей средств районного бюджета – 82,2 тыс.рублей, межбюджетные трансферты из районного бюджета – 932,0 тыс.рублей.»

1.2. В части 10 цифру «32,4» заменить на «303,5»;

1.3 В приложении  2 «Перечень главных  администраторов  доходов бюджета Большеалгашинского сельского поселения Шумерлинского  района»:

после позиции

	993
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

дополнить позицией

	993
	1 08 07175 01 0000 110
	Государственная   пошлина   за   выдачу   органом местного  самоуправления поселения специального разрешения на  движение  по автомобильным дорогам   транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных  и(или)  крупногабаритных  грузов,  зачисляемая в бюджеты поселений

1.4. Внести изменения в приложения 3, 4 к Решению Собрания депутатов Большеалгашинского  сельского  поселения  Шумерлинского района «О бюджете Большеалгашинского  сельского  поселения Шумерлинского района на 2008 год» согласно приложениям соответственно 1, 2  к настоящему Решению;

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в издании «Вестник Большеалгашинского  сельского  поселения  Шумерлинского района».
Глава Большеалгашинского  сельского  поселения                                           П.В.Кирюшин